

Fornecedor: 6278-2 CAMPOS E GAVA LTDA-ME

CNPJ/CPF: 75.652.305/0001-87

Telefone: 43-30275010

Status: Habilitado

E-mail: netsupri@outlook.com

Representante: 7576-1 CRYSTOPHER PYL CURY

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5907-AGUA SANITARIA	2.300,00	LTR	Classificado	SIMBEL		1,92	4.416,00	
4	5990-ALCOOL ETILICO	500,00	LTR	Classificado	SAFRA		5,50	2.750,00	
5	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	400,00	GL	Classificado	SIMBELK		4,40	1.760,00	
7	5914-BALDE DE PLASTICO PRETO COM ALÇA	45,00	UNID	Classificado	ARQ		4,55	204,75	
8	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	25,00	UNID	Classificado	ARQ		7,29	182,25	
9	10455-BORRIFADOR EM PLASTICO	25,00	UNID	Classificado	WONDER		6,50	162,50	
10	12310-BORRIFADOR EM PLÁSTICO	15,00	UNID	Classificado	WONDER		8,70	130,50	
11	5915-BRANQUEADOR EM CUBO 10/9 GR.	50,00	CX	Classificado	IMPERIAL		13,30	665,00	
12	10456-CANUDO PARA REFRIGERANTE	60,00	PCTS	Classificado	THEOTO		2,79	167,40	*
13	5916-CERA LIQUIDA INCOLOR	100,00	UNID	Classificado	BRILMAX		4,98	498,00	
14	3162-CERA LIQUIDA VERMELHA	200,00	UNID	Classificado	BRILMAX		4,75	950,00	
15	10457-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	20,00	UNID	Classificado	ARQ		48,00	960,00	
16	8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	20,00	UNID	Classificado	ARQ		18,00	360,00	
17	8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	20,00	UNID	Classificado	ARQ		23,65	473,00	
18	5918-CHUPETAS	70,00	UNID	Classificado	LOLY		4,60	322,00	
20	5919-CONDICIONADOR 1KG-CREME DE	150,00	KG	Classificado	SKALA		7,60	1.140,00	
21	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	2.500,00	PCTS	Classificado	IBRAS		2,45	6.125,00	
22	8822-COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML,	800,00	PCTS	Classificado	IBRAS		1,28	1.024,00	
23	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	150,00	UNID	Classificado	FREEDENT		2,25	337,50	
25	7510-DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C/	6,00	UNID	Classificado	NG		6,00	36,00	*
26	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.700,00	UNID	Classificado	BELAQUIMICA		7,32	12.444,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
27	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	100,00	UNID	Classificado	BASTON		9,33	933,00	
28	5869-DETERGENTE LIMPA PISO LITRO	60,00	LTR	Classificado	BELAQUIMICA		9,64	578,40	
30	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	2.000,00	UNID	Classificado	SIMBEL		1,67	3.340,00	
31	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	50,00	UNID	Classificado	BEL		22,38	1.119,00	*
32	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	50,00	UNID	Classificado	BELL		21,71	1.085,50	*
33	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	100,00	UNID	Classificado	PLASTGRAN		3,50	350,00	
34	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	40,00	UNID	Classificado	PLASTGRAN		7,30	292,00	
35	7514-ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	100,00	UNID	Classificado	DENTAL-K		2,60	260,00	
36	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	600,00	PCTS	Classificado	QLUSTRO		1,50	900,00	
37	3171-ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA MULTIUSO	1.000,00	UNID	Classificado	PLASTGRAN		1,20	1.200,00	
38	5930-ESPONJA P/BANHO C/02 UNID.	150,00	PCTS	Classificado	PLASTGRAN		2,84	426,00	
39	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	400,00	CX	Classificado	BRIGITA		3,23	1.292,00	
40	5933-FILTRO PERMANENTE P/CAFE	40,00	UNID	Classificado	TRIUTIL		2,90	116,00	
41	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	60,00	UNID	Classificado	MS		1,68	100,80	
42	3175-FOSFORO CX C/ 240 PALITOS	160,00	UNID	Classificado	PARANA		2,99	478,40	
46	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	2.500,00	UNID	Classificado	EUROFRAL		0,55	1.375,00	
47	10459-GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO,	60,00	PCTS	Classificado	STRAW		4,97	298,20	
48	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	15,00	UNID	Classificado	MOOR		38,00	570,00	*
49	8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8	15,00	UNID	Classificado	MOOR		45,00	675,00	*
50	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	900,00	UNID	Classificado	POP		2,48	2.232,00	
51	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	60,00	CX	Classificado	BELACOTON		3,90	234,00	
52	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	70,00	UNID	Classificado	BASTON		10,43	730,10	
53	5947-LAMINA DE BARBEAR - CX C/3 LAMINAS	60,00	CX	Classificado	WILKSON		17,00	1.020,00	
54	7516-LIMPA FORNO	12,00	UNID	Classificado	DIABO		9,30	111,60	
55	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	50,00	UNID	Classificado	DESOMAX		4,89	244,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
56	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	1.200,00	UNID	Classificado	SIMBEL		1,75	2.100,00	
57	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	30,00	UNID	Classificado	ARQ		21,00	630,00	
59	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	20,00	UNID	Classificado	ARQ		82,43	1.648,60	
60	7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM	20,00	UNID	Classificado	ARQ		61,17	1.223,40	
61	3179-LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO 200 ML)	40,00	UNID	Classificado	FACCILE		5,44	217,60	
62	5954-MAMADEIRA EM PLASTICO - 240 ML	100,00	UNID	Classificado	LOLY		11,00	1.100,00	
64	5960-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM METAL	20,00	UNID	Classificado	PLASGRAN		4,89	97,80	*
65	5959-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM PLASTICO	20,00	UNID	Classificado	PLASTGRAN		7,50	150,00	
66	5956-PALITO DE DENTE EM MADEIRA - CAIXA	40,00	CX	Classificado	THEOTO		9,00	360,00	
67	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	200,00	UNID	Classificado	MS		4,66	932,00	
68	8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm	120,00	RL	Classificado	GIO		6,06	727,20	
69	12633-PAPEL HIGIÊNICO BTRANCO COM	1.500,00	PCTS	Classificado	SAMUEL		5,42	8.130,00	
70	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	60,00	PCTS	Classificado	ELGIN		7,00	420,00	
71	5893-PILHA ALCALINA - AAA C/2	100,00	PCTS	Classificado	ELGIN		8,50	850,00	
73	5964-PILHA ALCALINA MEDIA - C/ 02 UNID.	30,00	PCTS	Classificado	ELGIN		16,00	480,00	
74	10460-PRATO DESCARTÁVEL PARA	400,00	PCTS	Classificado	TOTAL		7,39	2.956,00	
75	10461-PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO COM	200,00	PCTS	Classificado	TOTAL		1,11	222,00	
76	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	100,00	PCTS	Classificado	PLASGRAN		6,89	689,00	
77	5966-QUEROSENE - 800 ML	40,00	LTR	Classificado	PETRUS		10,46	418,40	
78	10462-RATICIDA (VENENO) GRANULADO P/	60,00	UNID	Classificado	FENOMENO		6,00	360,00	
79	5967-REMOVEDOR DE CERA - LITRO	10,00	UNID	Classificado	BELAQU		11,19	111,90	*
80	5969-RODO C/BORRACHA P/RASPAR 50 CM	75,00	UNID	Classificado	POLASGRAN		10,00	750,00	
81	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	30,00	UNID	Classificado	PLASTGRAN		12,00	360,00	
82	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	100,00	UNID	Classificado	PLSGRAN		9,20	920,00	
83	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	150,00	UNID	Classificado	PLASGTAN		8,62	1.293,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
85	7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR	60,00	UNID	Classificado	PLASTGRAN		16,00	960,00	
86	3186-SABÃO EM PEDRA PCT C/ 5 UNID	160,00	PCTS	Classificado	BARRA		7,90	1.264,00	
87	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	550,00	KG	Classificado	DESOMAX		9,13	5.021,50	
88	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	700,00	UNID	Classificado	BABY		2,43	1.701,00	
89	5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR	550,00	UNID	Classificado	BABY		3,00	1.650,00	
90	5975-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	150,00	GL	Classificado	FOURLINE		13,89	2.083,50	*
91	10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML	300,00	UNID	Classificado	BELL		9,70	2.910,00	
92	4668-SACO DE ALGODÃO P/ GURADANAPO	150,00	UNID	Classificado	MS		4,90	735,00	
93	749-Saco de algodão para limpeza 100%	200,00	UNID	Classificado	MS		4,28	856,00	
94	12640-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	200,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		37,39	7.478,00	
95	12634-Saco p/ lixo preto 15 lt. Com micra 05 Pct	150,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		5,24	786,00	
96	12637-Saco p/ lixo preto 20 lt. Com micra 05 Pct	75,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		10,89	816,75	
97	12638-Saco p/ lixo preto 30 lt. Com micra 05 Pct	200,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		21,11	4.222,00	
98	12635-Saco p/ lixo preto 40 lt. Com micra 05 Pct	75,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		14,13	1.059,75	
99	12636-Saco p/ lixo preto 50 lt. Com micra 05 Pct.	150,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		17,10	2.565,00	
100	12639-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	75,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		21,00	1.575,00	
101	12641-Saco plástico p/ cachorro quente, leitoso	100,00	PCTS	Classificado	REVA		19,90	1.990,00	
103	3196-SACOS P/ FREEZER 5 KG ROLO C/ 50	250,00	RL	Classificado	GIO		25,30	6.325,00	
104	5983-SAPONACEO EM BARRAS	50,00	UNID	Classificado	RADIUM		1,99	99,50	*
105	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	250,00	UNID	Classificado	SANY		6,30	1.575,00	
106	10467-SAQUINHO DE PAPEL P/ PIPOCA,	10,00	PCTS	Classificado	PILAR		39,90	399,00	
110	12644-Toalha de papel Interfolhada Creme:	150,00	PCTS	Classificado	POP		7,65	1.147,50	*
111	12643-Toalha de papel Interfolhada, Branca:	350,00	PCTS	Classificado	POP		7,27	2.544,50	
113	12645-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	250,00	PCTS	Classificado	TROPICOS		5,23	1.307,50	
114	12646-Válvula dosadora p/ dispenser	100,00	UNID	Classificado	BEL		5,50	550,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
115	12647-Vassoura caipira, com cabo encapado,	400,00	UNID	Classificado	NG		15,68	6.272,00	
116	12648-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	100,00	UNID	Classificado	NG		8,33	833,00	
117	10469-VENENO P/ BARATA, INSETICIDA COM	100,00	UNID	Classificado	KOTRINE		9,96	996,00	
Total da Proposta:								141.938,80	